ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в определении о возбуждении

дела № 042/05/14-944/2019

17 июня 2019г.                                                           г. Кемерово, ул.Ноградская, 5

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Кемеровской области по рассмотрению дел по признакам нарушения
законодательства о рекламе, <…>, рассмотрев материалы дела № 042/05/14-
944/2019, возбужденного 10.06.2019 Кемеровским УФАС России в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «Медиахолдинг «Омикс», по
признакам нарушения требований пункта 2 части 4 статьи 14 Федерального закона
от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

При составлении текста определения о возбуждении дела № 042/05/14-944/2019
была допущена опечатка, выразившиеся в неверном указании ИНН, КПП, ОГРН,
даты создания юридического лица и юридического адреса лица в отношении
которого было возбуждено дело по признакам нарушения законодательства о
рекламе.

В связи с допущенной опечаткой,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить в определении о возбуждении дела № 042/05/14-944/2019
допущенную опечатку.

2. Слова «Возбудить производство по делу № 042/05/14-944/2019 в отношении
ООО «Медиахолдинг «Омикс» (ИНН 5505219636, КПП 550501001, ОГРН
1135543058848, юридический адрес: г.Омск, ул.Серова, 20, создание
юридического лица 25.12.2013)» читать как «Возбудить производство по делу
№ 042/05/14-944/2019 в отношении ООО «Медиахолдинг «Омикс» (ИНН
4202048355, КПП 420201001, ОГРН 1144202001020, юридический адрес:
Кемеровская область, г.Белово, 13, дата присвоения ОГРН: 01.10.2014)».

Руководитель управления                                                                   <…>